CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE SAP561 Pg : 1
SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA EM 22/11/2016
RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE OUTUBR0O/2016 01 - CAMARA MUNICIPAL

——————EMPENHO------ —--LIQUIDAGAO---- i

NOMERO ~ DATA  NUMERO ~ DATA  CREDOR C.FUNCIONAL DOTAGAO TIPO CRED. NR.OP  DATA OP VALOR
01.000776 04/10/2016 000859 04/10/2016 MEGA E MEGA LTDA - ME 01.031.0051 2002.33903301.999 ORD ORC  Consig 04/10/2016 109,55
01.000727 01/09/2016 000860 04/10/2016 S S VENDRUSCOLO - ME 01.031.0011 2001.33903995.999 ORD ORC  Consig 04/10/2016 39,00
01.000777 04/10/2016 000881 07/10/2016 CLEVERSON HEBERLE 01.031.0011 2001.33903635.999 ORD ORC  Consig 07/10/2016 77,00
01.000813 14/10/2016 000906 18/10/2016 MVI AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA  01.031.0011 2001.33903301.999 ORD ORC  Consig 18/10/2016 147,99
01.000824 18/10/2016 000914 24/10/2016 MVI AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA  01.031.0063 2003.33903301.999 ORD ORC  Consig 24/10/2016 50,57
01.000830 24/10/2016 000917 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0063 2003.31901174.999 ORD ORC  Consig 24/10/2016 36.792,86
01.000831 24/10/2016 000918 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC  Consig 24/10/2016 47.176,95
01.000832 24/10/2016 000919 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC  Consig 24/10/2016 21.307,38
01.000148 29/02/2016 000925 25/10/2016 VIP CAR ESTETICA AUTOMOTIVA LTDA ME 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD ORC  Consig 25/10/2016 6,30
01.000840 25/10/2016 000931 28/10/2016 MEGA E MEGA LTDA - ME 01.031.0063 2003.33903301.999 ORD ORC  Consig 28/10/2016 75,90
01.000779 04/10/2016 000934 31/10/2016 WALTMANN & CIA LTDA -ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC  Consig 31/10/2016 13,00
01.000619 15/07/2016 000818 14/09/2016 BERSCH E BERSCH LTDA 01.031.0011 2001.33903016.999 ORD ORC ~ 001560 03/10/2016 3.040,85
01.000731 02/09/2016 000853 30/09/2016 WALTMANN & CIA LTDA -ME 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC ~ 001561 03/10/2016 637,00
01.000768 29/09/2016 000847 29/09/2016 CLEONICE FATIMA TRIACCA FERRACINI 01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC ~ 001562 03/10/2016 16.555,58
01.000754 19/09/2016 000824 19/09/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901131.999 ORD ORC 001563 03/10/2016 2.208,94
01.000765 22/09/2016 000839 22/09/2016 CLAUDEMAR GOMES DA SILVA 01.031.0051 2002.33901402.999 ORD ORC ~ 001564 03/10/2016 1.750,00
01.000764 22/09/2016 000838 22/09/2016 VANUSA DORNELA DA SILVA 01.031.0051 2002.33901402.999 ORD ORC ~ 001565 03/10/2016 1.750,00
01.000173 01/03/2016 000848 29/09/2016 UCMMAT-UNIAO DAS CAMARAS MUN. MT. 01.031.0011 2001.33904799.999 ORD ORC ~ 001566 03/10/2016 1.000,00
01.000762 21/09/2016 000830 21/09/2016 MARIA DO SOCORRO DA SILVA FERRAMENTAS ~ 01.031.0011 2001.33903024.999 ORD ORC 001567 03/10/2016 951,11
01.000705 29/08/2016 000850 30/09/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001568 03/10/2016 14,51
01.000705 29/08/2016 000846 28/09/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001569 03/10/2016 12,62
01.000705 29/08/2016 000819 15/09/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001570 03/10/2016 41,52
01.000705 29/08/2016 000820 16/09/2016 J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD ORC ~ 001571 03/10/2016 13,65
01.000767 23/09/2016 000828 23/09/2016 IMPREV 01.031.0011 2001.31911303.999 ORD ORC ~ 001572 03/10/2016 8.582,12
01.000726 01/09/2016 000858 03/10/2016 EDMILSON FERREIRA LISBOA 01.031.0011 2001.33903916.999 ORD ORC ~ 001574 04/10/2016 1.650,00
01.000774 03/10/2016 000856 03/10/2016 JOSAFA MARTINS BARBOZA 01.031.0063 2003.33901402.999 ORD ORC ~ 001575 04/10/2016 2.500,00
01.000773 03/10/2016 000855 03/10/2016 JOSAFA MARTINS BARBOZA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001576 04/10/2016 6.500,00
01.000775 03/10/2016 000857 03/10/2016 ROSA DE JESUS DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001577 03/10/2016 300,00
01.000782 04/10/2016 000861 04/10/2016 VOLNEI LORENZZON 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001578 04/10/2016 5.000,00
01.000783 04/10/2016 000862 04/10/2016 ADEMAR SABADIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001579 04/10/2016 5.000,00
01.000784 04/10/2016 000863 04/10/2016 ESTANIEL PASCOAL ALVES DA SILVA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001580 04/10/2016 5.000,00
01.000785 04/10/2016 000864 04/10/2016 VALDECIR ALVENTINO DA SILVA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001581 04/10/2016 5.000,00
01.000786 04/10/2016 000865 04/10/2016 LEONARDO TADEU BORTOLIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001582 04/10/2016 5.000,00
01.000787 04/10/2016 000866 04/10/2016 IRINEU JOSE VIEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001583 04/10/2016 5.000,00
01.000788 04/10/2016 000867 04/10/2016 WELLINGTON ROSA CAMPOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC 001584 04/10/2016 5.000,00
01.000789 04/10/2016 000868 04/10/2016 ANTONIO MARCOS CARVALHO DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001585 04/10/2016 5.000,00
01.000790 04/10/2016 000869 04/10/2016 CARMEM BETTI BORGES DE OLIVEIRA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001586 04/10/2016 5.000,00
01.000791 04/10/2016 000870 04/10/2016 EDEGAR DOS SANTOS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001587 04/10/2016 5.000,00
01.000792 04/10/2016 000871 04/10/2016 NERI DOMINGOS DE SOUZA 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001588 04/10/2016 5.000,00
01.000793 04/10/2016 000872 04/10/2016 PAULO ROBERTO DONIN 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001589 04/10/2016 5.000,00
01.000794 04/10/2016 000873 04/10/2016 CLAUDIA LUCIA GOMES PEREIRA S. FERRREIRA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC 001590 04/10/2016 300,00
01.000795 04/10/2016 000874 04/10/2016 SILVIO MALAMIN 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001591 04/10/2016 300,00
01.000796 04/10/2016 000875 04/10/2016 JAIR DA SILVA 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC ~ 001592 04/10/2016 300,00
01.000797 04/10/2016 000876 04/10/2016 MARLI INES MARTINS 01.031.0063 2003.33909399.999 ORD ORC ~ 001593 04/10/2016 5.000,00
01.000776 04/10/2016 000859 04/10/2016 MEGA E MEGA LTDA - ME 01.031.0051 2002.33903301.999 ORD ORC ~ 001594 10/10/2016 3.817,06
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01.000746
01.000759
01.000727
01.000777
01.000699
01.000756
01.000757
01.000146
01.000705
01.000705
01.000705
01.000705
01.000806
01.000805
01.000804
01.000732
01.000725
01.000749
01.000780
01.000771
01.000763
01.000802
01.000803
01.000807
01.000808
01.000809
01.000810
01.000812
01.000816
01.000818
01.000819
01.000822
01.000817
01.000020
01.000823
01.000813
01.000827
01.000828
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831

1370972016
21/09/2016
01/09/2016
04/10/2016
24/08/2016
1970972016
1970972016
29/02/2016
29/08/2016
29/08/2016
29/08/2016
29/08/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
05/09/2016
01/09/2016
1670972016
04/10/2016
29/09/2016
22/09/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
1371072016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
21/01/2016
17/10/2016
14/10/2016
21/10/2016
21/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016

000879
000836
000860
000881
000764
000826
000827
000854
000878
000877
000883
000884
000893
000892
000891
000880
000882
000885
000886
000887
000888
000889
000890
000894
000895
000896
000897
000898
000900
000902
000903
000904
000901
000831
000905
000906
000912
000913
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918

06/10/2016
21/09/2016
04/10/2016
07/10/2016
24/08/2016
1970972016
1970972016
30/09/2016
05/10/2016
04/10/2016
08/10/2016
10/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
07/10/2016
07/10/2016
10/10/2016
10/10/2016
11/10/2016
1171072016
1171072016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
1371072016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
2070972016
17/10/2016
18/10/2016
21/10/2016
21/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016

FABIANO JORGE RUFINO LTDA ME

IMPREV 01.031.0011
S S VENDRUSCOLO - ME 01.031.0011
CLEVERSON HEBERLE 01.031.0011
INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011
INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0063
INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 01.031.0011
EDITORA NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL LTDA 01.031.0014
J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011
J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011
J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011
J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEL EIRELLI 01.031.0011
CLEONICE FATIMA TRIACCA FERRACINI 01.031.0051
MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA 01.031.0063
WELLINGTON ROSA CAMPOS 01.031.0063
RUTE FERREIRA FLORES SILVA 01.031.0063
BERSCH E BERSCH LTDA 01.031.0011
ROBSON JOSE DE SOUZA BEZERRA - ME 01.031.0011
JOAO PEREIRA DA SILVA LIV. PAPELARIA EPP 01.031.0011
INSTITUTO CAPACITAR DE ASSES. E CONSULTO 01.031.0063
INSTITUTO CAPACITAR DE ASSES. E CONSULTO 01.031.0051
JADER RAFAEL RODRIGUES PEREIRA 01.031.0051
ANTONIO MARCOS CARVALHO DOS SANTOS 01.031.0063
MONICA CRISTINA MANSKE KRIESE 01.031.0051
CLAUDIA LUCIA GOMES PEREIRA S. FERRREIRA 01.031.0051
JOSE CANDIDO VALVERDE NETO 01.031.0051
DJALMA DOURADO DA SILVA 01.031.0011
WESMA LOPES DOS SANTOS 01.031.0051
MARL1T INES MARTINS 01.031.0063
MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA 01.031.0063
Ol S/A 01.031.0011
ESTANIEL PASCOAL ALVES DA SILVA 01.031.0063
ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE 01.031.0011
CLARO S/A 01.031.0011
AGUAS DE PRIMAVERA LTDA 01.031.0011
MVI AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 01.031.0011
EDEGAR DOS SANTOS 01.031.0063
PAULO ROBERTO DONIN 01.031.0063
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011
FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES 01.031.0011

2003.33903099.999
2001.31911303.999
2001.33903995.999
2001.33903635.999
2001.31901302.999
2003.31901302.999
2001.31901302.999
2004 .33903599.999
2001.33903001.999
2001.33903001.999
2001.33903001.999
2001.33903001.999
2002.33901401.999
2003.33909399.999
2003.33901402.999
2003.33903999.999
2001.33903016.999
2001.33903039.999
2001.33903016.999
2003.33903999.999
2002.33903999.999
2002.33901402.999
2003.33901402.999
2002.33901402.999
2002.33901402.999
2002.33901402.999
2001.33901402.999
2002.33901402.999
2003.33901402.999
2003.33901402.999
2001.33903958.999
2003.33901402.999
2001.33903943.999
2001.33903958.999
2001.33903944.999
2001.33903301.999
2003.33901402.999
2003.33901402.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999

001595
001596
001597
001598
001599
001600
001601
001602
001603
001604
001605
001606
001607
001608
001609
001610
001611
001612
001613
001614
001615
001616
001617
001618
001619
001620
001621
001622
001623
001624
001625
001626
001627
001628
001629
001630
001631
001632
001638
001639
001640
001641
001642
001643
001644

10/10/2016
10/10/2016
10/10/2016
10/10/2016
10/10/2016
10/10/2016
10/10/2016
1171072016
1171072016
1171072016
1171072016
1171072016
1171072016
1171072016
1171072016
1171072016
1171072016
1171072016
1171072016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016

3.640,77
4.852,31
4.904,44



CAMARA MUNICIPAL

DE PRIMAVERA DO LESTE

SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA
RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE OUTUBR0O/2016

01 - CAMARA MUNICIPAL

SAP561 Pg : 3
EM 22/11/2016

------ EMPENHO

NUMERO

——LIQUIDACAO--—-

NUMERO

DATA

CREDOR

C.FUNCIONAL

DOTACAO

CRED.

NR.OP

DATA OP

01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000831
01.000830
01.000830
01.000830
01.000830
01.000830
01.000830
01.000830
01.000830
01.000830
01.000830
01.000830
01.000830
01.000830
01.000830
01.000830
01.000832
01.000832
01.000832
01.000832

24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016

000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000918
000917
000917
000917
000917
000917
000917
000917
000917
000917
000917
000917
000917
000917
000917
000917
000919
000919
000919
000919

24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016

FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0S/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0S/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0S/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0S/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARI0OS/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES
FUNCIONARI0S/VEREADORES
FUNCIONARI0S/VEREADORES
FUNCIONARI0S/VEREADORES
FUNCIONARIOS/VEREADORES

01.031.
01.031.0011

2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2001.31901131.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2003.31901174.999
2001.31901101.999
2001.31901101.999
2001.31901101.999
2001.31901101.999

001645
001646
001647
001648
001649
001650
001651
001652
001653
001654
001655
001656
001657
001658
001659
001660
001661
001662
001663
001664
001665
001666
001667
001668
001669
001670
001671
001672
001673
001674
001675
001676
001677
001678
001679
001680
001681
001682
001683
001684
001685
001686
001687
001688
001689

24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016
24/10/2016

5.461,33
1.786,94
4.168,41
3.768,47
4.852,31
4.262,13
2.208,94
5.886,36
3.284,66
2.223,16
4.852,31
3.569,25
3.985,56
7.400,00
4.800,17
4.904,44
2.208,94
4.800,17
5.990,64
4.401,32
5.938,50
4.800,17
4.800,17
4.852,31
3.481,95
7.400,51
4.336,50
5.385,48
3.555,92
5.437,61
3.901,71
3.555,92
5.385,48
1.635,53
5.385,48
3.557,28
3.841,52
3.404,53
5.489,75
5.541,89
3.432,54
1.712,30
9.958,60
2.296,27
2.459,95
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------EMPENHO------ ---LIQUIDAGCAO---- B
NUMERO DATA NUMERO DATA CREDOR C.FUNCIONAL DOTAGAO TIPO CRED. NR.OP  DATA OP VALOR
01.000832 24/10/2016 000919 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001690 24/10/2016 1.746,22
01.000832 24/10/2016 000919 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001691 24/10/2016 2.518,79
01.000832 24/10/2016 000919 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001692 24/10/2016 5.077,39
01.000832 24/10/2016 000919 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001693 24/10/2016 2.834,81
01.000832 24/10/2016 000919 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001694 24/10/2016 2.427,09
01.000832 24/10/2016 000919 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001695 24/10/2016 4.390,00
01.000832 24/10/2016 000919 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001696 24/10/2016 5.625,18
01.000832 24/10/2016 000919 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001697 24/10/2016 4.557,51
01.000832 24/10/2016 000919 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001698 24/10/2016 3.240,76
01.000832 24/10/2016 000919 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001699 24/10/2016 1.539,35
01.000832 24/10/2016 000919 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001700 24/10/2016 1.685,90
01.000832 24/10/2016 000919 24/10/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES  01.031.0011 2001.31901101.999 ORD ORC 001701 24/10/2016 975,77
01.000824 18/10/2016 000914 24/10/2016 MVI AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 01.031.0063 2003.33903301.999 ORD ORC 001702 24/10/2016 2.478,08
01.000820 17/10/2016 000910 20/10/2016 ADRIANO ZANELLA 01.031.0063 2003.33903959.999 ORD ORC 001703 24/10/2016 1.775,00
01.000745 13/09/2016 000923 24/10/2016 CLARO S/A 01.031.0011 2001.33903958.999 ORD ORC 001704 25/10/2016 57,20
01.000778 04/10/2016 000911 21/10/2016 S S VENDRUSCOLO - ME 01.031.0011 2001.33903017.999 ORD ORC 001705 25/10/2016 315,00
01.000839 25/10/2016 000924 25/10/2016 ROGERIO DE BARROS CURADO 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC 001706 25/10/2016 300,00
01.000798 11/10/2016 000920 24/10/2016 INSTITUTO CAPACITAR DE ASSES. E CONSULTO 01.031.0063 2003.33903999.999 ORD ORC 001707 26/10/2016 550,00
01.000801 11/10/2016 000921 24/10/2016 INSTITUTO CAPACITAR DE ASSES. E CONSULTO 01.031.0051 2002.33903999.999 ORD ORC 001708 26/10/2016 550,00
01.000799 11/10/2016 000922 24/10/2016 INSTITUTO CAPACITAR DE ASSES. E CONSULTO 01.031.0051 2002.33903999.999 ORD ORC 001709 26/10/2016 550,00
01.000842 27/10/2016 000929 27/10/2016 SILVIO MALAMIN 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD ORC 001711 27/10/2016 300,00
01.000843 27/10/2016 000930 27/10/2016 ELIZANGELO A MACEDO 01.031.0011 2001.33903911.999 ORD ORC 001712 27/10/2016 4.700,00
01.000841 27/10/2016 000928 27/10/2016 FRANCIELY FRANCISCA DA SILVA 01.031.0051 2002.33901402.999 ORD ORC 001713 28/10/2016 1.750,00
01.000849 28/10/2016 000939 28/10/2016 BANCO DO BRASIL S/A 01.031.0011 2001.33903999.999 ORD ORC 001714 28/10/2016 2,45
Subtotal de Pagamento............_....... 524.064,51
Total de Consignagdo. .. ... ... . ...--. 105.796,50
Total de Pagamento........ . ... .. _....... 629.861,01
Subtotal de Pagamento............_....... 524.064,51
Total de Consignagdo. ... ... ... . ...--. 105.796,50
Total de Pagamento........ . ... .. _....... 629.861,01



